
Калужская область
А дм инистрация МР «Куйбы ш евский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Бетлицкая средняя общеобразовательная школа

Тел. (48457) 2-19-32 
Тел./факс: (48457) 2-19-31 
E-mail: betlica-bsh@mail.ru

249 500, Калужская обл., 
Куйбышевский р-н, п Бетлица, 
пер. Школьный, 1

Приказ
по МКОУ Бетлицкая СОШ

№127/2 от 24.08.2020 г.

«Об организации работы Школьного спортивного клуба»

В соответствии с приказом министерства образования и науки РФ № 1065 
от 13.09.2013 г. «Об утверждении порядка осуществления деятельности 
школьных спортивных клубов», с целью реализации Стратегии развития 
физической культуры и спорта в РФ, развития детско-юношеского спорта в 
образовательных учреждениях, приобщения к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом, формирования у обучающихся навыков 
здорового образа жизни и популяризации физической культуры и спорта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Муравьева А.В., 
учителя физической культуры.

2. Утвердить состав школьного спортивного клуба (Приложение №1).
3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение № 2).
4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2020/2021 

учебный год (Приложение № 3).
5. Руководителю школьного спортивного клуба разработать расписание 

занятий и секций в срок до 15 сентября 2020 г.
6. Общее руководство за деятельностью школьного спортивного клуба 

поручить Трифоновой Т.В., заместителю директора по воспитательной 
работе.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:betlica-bsh@mail.ru

